
877 Scheeßel - Lauenbrück - Kakenstorf 

Verkehrsgemeinschaft Nordost-Niedersachsen 
Weser-Ems Bus - Betrieb Bremen 

13.08.2025 

 

 

 
 

Montag - Freitag 

 
Hetzwege, Schule 06:52 | | | 13:15 A  14:05  | A  15:35  | A  17:10  | 
Hetzwege, Immwischen 06:53 | 08:43 10:43 |  A  14:06 | A  15:36 15:24 A  17:12 17:24 

Westeresch, Bult  06:57 | | | | | | | | | | 

Westeresch, Westerescher Hof  06:58 | | | | | | | | | | 

Linie 871 aus Vahlde an 07:07           

Scheeßel, Vareler Weg/Schule  07:10 | | | 13:43 | | | | | | 
Scheeßel, Ostlandsiedlung  07:13 | | | | | | | | | | 

 

Scheeßel, Abzw. Büschelskamp 07:15 | | | | | | | | | | 

Lauenbrück, Wümmetal 07:16 | | | | | | | | | | 

Lauenbrück, Am Dorfteich 07:17 | | | | | | | | | | 

Lauenbrück, Fintauschule 07:23 | | | | | | | | | | 

Lauenbrück, Schwarzer Weg 07:25 | | | | | | | | | | 

Lauenbrück, Grundschule 07:26 | | | | | | | | | | 

Lauenbrück, Am Dorfteich 07:27 | | | | | | | | | | 

Stemmen, B75/Roter Moor 07:29 | | | | | | | | | | 

Stemmerfeld 07:31 | | | | | | | | | | 

Wistedt, Sittenser Straße A  07:41 | | | | | | | | | | 

Tostedt, Am Sande A  07:46 | | | | | | | | | | 

Kakenstorf, Rudolf-Steiner-Schule 07:53 | | | | | | | | | | 

Hetzwege, Brunkhorst  | 08:44 10:44 A  13:22 A  14:07 | A  15:38 15:25 A  17:13 17:25 

Wittkopsbostel, Denkmal  | 08:46 10:46 A  13:24 A  14:09 | A  15:40 15:27 A  17:15 17:27 

Wittkopsbostel, Siedlung  | 08:47 10:47 A  13:25 A  14:10 | A  15:41 15:28 A  17:16 17:28 

Wittkopsbostel, Oldenhöfen  | 08:48 10:48 A  13:26 A  14:11 | A  15:42 15:29 A  17:17 17:29 

Wittkopsbostel, Höllenkamp  | 08:50 10:50 A  13:28 14:13 | 15:44 15:31 17:19 17:31 

Sothel, Ortsmitte  | 08:51 10:51 | | | 15:32  17:32 

Sothel, Friedrich-Behrens-Str.  | | | A  13:30 | 15:46 |  | 

Sothel, Dunkhorst  | 08:52 10:52 | |  15:33  17:33 

Westeresch, Westerescher Hof  | 08:56 10:56 | |  15:37  17:37 

Scheeßel, Amtsvogtei  | 09:00 11:00 | |  15:41  17:41 

Scheeßel, Miesners Hof  | 09:02 11:02 | |  15:43  17:43 

Scheeßel, Vahlder Weg  | 09:04 11:04 | |  15:45  17:45 

Scheeßel, Bahnhof  07:57 | | | 13:40  15:47  17:47 
 

Scheeßel, Vahlder Weg  07:58 | | | 13:41 15:48 17:48 

Scheeßel, Miesners Hof  07:59 | | | 13:42 15:49 17:49 

Scheeßel, Speckfeldweg  08:01 | | | 13:44 15:51 17:51 

Scheeßel, Berliner Straße  08:03 | | | 13:46 15:53 17:53 

Scheeßel, Danziger Straße  08:04 | | | 13:47 15:54 17:54 

Scheeßel, Breslauer Str.  08:06 | | | 13:49 15:56 17:56 

Westeresch, Westerescher Hof  | | | A  13:35 | | | 

Westeresch, Bult  | | | A  13:36 | | | 

Scheeßel, Grundschule  | | | A  13:41 | | | 

Jeersdorf, Eichenallee  08:10 09:10 11:10  13:53 16:00 18:00 

Jeersdorf, Mühlenweg  08:11 09:11 11:11  13:54 16:01 18:01 

Scheeßel, Fliederstraße  08:13 09:13 11:13  13:56 16:03 18:03 

Scheeßel, Mühlenkamp  08:14 09:14 11:14  13:57 16:04 18:04 

Scheeßel, Amtsvogtei  08:15 09:15 11:15  13:58 16:05 18:05 

Scheeßel, Miesners Hof  08:17 09:17 11:17  14:00 16:07 18:07 

Scheeßel, Vahlder Weg  08:19 09:19 11:19  14:02 16:09 18:09 
Scheeßel, Bahnhof an 08:20 09:20 11:20  14:03 16:10 18:10 

RB41 nach Hamburg ab    09:35    11:35        14:35  16:35 
RB41 nach Bremen ab    09:27    11:27        14:35  16:35 

A = Hält nur zum Aussteigen. Bitte informieren Sie das Fahrpersonal bereits bei Fahrtantritt über Ihren Haltewunsch. 
S = Montag bis Freitag an Schultagen in NDS 
99 = fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an 
84 = Montag, Mittwoch und Freitag 
BBB = Bedienung erfolgt mit einem achtsitzigen Bürgerbus 
S200 = an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (30.01. & 01.07.2026) 
S205 = Mo-Fr an Schultagen in NDS, nicht am letzten Schultag (01.07.2026) 

 
 

Verkehrsbeschränkung 

Hinweise 

1877  1877  1877  1877  1877  1877  1877  1877 

001 003 027 005 007 015 017 019 

S 84 S 84 84 S200  S200  S205 

99 BBB 99 BBB 99 BBB 

1877 

009 

84 

99 BBB 

1877 

021 

S200 

1877 

011 

84 

99 BBB 

1877 

023 

S200 

1877 

013 

84 

99 BBB 

1877 

025 

S200 

    

     

       

      

Scheeßel, Vareler Weg/Schule

Scheeßel, Vareler Weg/Schule 

 

 

 

        

          

   

      

           

    

 

 

      

            

      

      

    

         

       

     

     

     

99 

 



877 Kakenstorf - Lauenbrück - Scheeßel 

Verkehrsgemeinschaft Nordost-Niedersachsen 
Weser-Ems Bus - Betrieb Bremen 

13.08.2025 

 

 

    

    

     

   

   

 
 

 
 

 

 

 

 

 

   

 
  

   

   

   

   

 an 12:00 13:05 13:55  

 

 

   

   

   

   

   

   

   

   

    

    

    

    

 
 
 
 
 

Verkehrsbeschränkung 

Hinweise 

 

 
1877 

002 

S200 

 

 
1877 

004 

S200 

 

 
1877 

006 

S200 

 

 
1877 

008 

S200 

 

 
1877 

010 

S200 

 

 
1877 

012 

S205 

 

 
1877 

014 

S200 

Montag - Freitag 

 
Tostedt, Am Sande 

 
 

E  11:50 

 
 

E  13:25 

 
 

E  15:30 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Hetzwege, Immwischen 11:40 12:45 13:35 16:05 

 
 
 
 
 
 
 
 

S200 = an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (30.01. & 01.07.2026) 
E = Nur zum Einstieg! 
S205 = Mo-Fr an Schultagen in NDS, nicht am letzten Schultag (01.07.2026) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 2 

Kakenstorf, Rudolf-Steiner-Schule ab 11:45 13:20 15:25 


